## ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ ПО ПРОЕКТУ

решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования - «Магазины» земельному участку с условным кадастровым номером 54:34:010702:3У1, площадью 2400 кв.м., местоположением: Новосибирская область, город Куйбышев, ул. Гуляева.

(наименование проекта)

(наименование проекта)
20.06.2022
(дата оформления заключения)
Заключение о результатах общественных обсуждений подготовлено на основании протокола общественных обсуждений по проекту Правил землепользования и застройки города Куйбышева Куйбыщевского района Новосибирской области от 17.06.2022 г.
В общественных обсуждениях приняли участие 0 жителей города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области.
На общественные обсуждения участниками общественных обсуждений были внесены следующие замечания и предложения:
1) Содержание внесенных предложений и замечаний от участников общественных
обсуждений постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения:
не поступали 2) Содержание внесенных предложений и замечаний иных участников общественных
обсуждений:
не поступали
Аргументированные рекомендации организатора общественных обсуждений о целесообразности или нецелесообразности учета внесенных участниками общественных обсуждений предложений и замечаний: отсутствуют.
Вывод по результатам общественных обсуждений:
1. Общественные обсуждения по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования - «Магазины» земельному участку с условным кадастровым номером 54:34:010702:3У1, площадью 2400 кв.м., местоположением:
Новосибирская область, город Куйбышев, ул. Гуляева считать состоявшимися.  2. Проект решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования - «Магазины» земельному участку с условным кадастровым номером 54:34:010702:3У1, площадью 2400 кв.м., местоположением: Новосибирская область, город
Куйбыщев, ул. Гуляева рекомендован к утверждению.  3. Опубликовать настоящее заключение в Бюллетене органов местного самоуправления
города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области и на официальном сайте
администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области.  Председатель собрания участников
публичных слушаний, глава города Куйбышева
Куйбышевского района Новосибирской области (подпись) ( $\Phi$ .И.О.)
(110011110)